　承りますところ、御社会長○○○○様には、手厚いご看護のかいなくご逝去為されました由、誠に驚き入りました。
平素、ご壮健であられただけに、突然のご他界、未だに信じられません。社長時代から温かいご指導を賜り、常に深いご理解と、ご支援をいただいてまいりました。まことに残念でなりません。
早速参上致すべきところ、なにぶん遠隔の地でございますゆえ、心ならずも書中をもって、謹んで故会長のご冥福をお祈りいたします。


○○○○株式会社
○○　○○
